

COMPTE DE RESULTAT CUMULE DE L'EXERCICE

CHARGES	Exercice clos au 31/12/2013	Exercice clos au 31/12/2012
CHARGES D'EXPLOITATION (Ou charges courantes non financières)		
. Achats de marchandises		
. Variation de stock		
. Achats de matières premières et fournitures		
. Variation de stock		
. Achats d'autres approvisionnements		
. Variation de stock		
. Achats non stockées de matières et fournitures	54 038,13	49 354,70
. Services extérieurs et autres	88 793,05	76 578,43
. Impôts taxes et versements assimilés		
- sur rémunérations	46 740,00	43 114,00
- autres		
. Charges de personnel		
- salaires et traitements	431 446,45	419 071,58
- charges sociales	151 077,03	145 482,93
. Dotations aux amortissements et provisions		
<i>Dotations aux amortissements</i>		
- des immobilisations	7 142,52	6 078,82
- des charges d'exploitation à répartir		
<i>Dotations aux provisions</i>		
- sur actif circulant	1 835,76	4 324,64
- pour risques et charges d'exploitation	2 701,00	1 520,00
. Autres charges	9 408,63	7 395,68
TOTAL I	793 182,57	752 920,78
Quotes-parts des opérations faites en commun	TOTAL II	
CHARGES FINANCIERES		
. Dotation aux amortissements et aux provisions		
. Intérêts et charges assimilées		
. Différences négatives de change		
. Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement		
TOTAL III		
CHARGES EXCEPTIONNELLES		
. Sur opérations de gestion (exercice courant)		
. Sur exercices antérieurs	5 833,64	1 193,34
. Sur opérations en capital		
. Dotations aux amortissements et aux provisions		
- dotations aux provisions réglementées : réserve de trésorerie		
- dotations aux provisions réglementées : réserve des plus-values nettes d'actif		
. Engagements à réaliser sur ressources affectées		
TOTAL IV	5 833,64	1 193,34
IMPOTS SUR LES SOCIETES	TOTAL V	
TOTAL DES CHARGES I + II + III + IV + V	799 016,21	754 114,12
RESULTAT CREDITEUR : EXCEDENT	12 760,31	25 896,50
TOTAL GENERAL	811 776,52	780 010,62

COMPTE DE RESULTAT CUMULE DE L'EXERCICE

PRODUITS	Exercice clos au 31/12/2013	Exercice clos au 31/12/2012
PRODUITS D'EXPLOITATION		
. Ventes de marchandises		
. Production vendue		
- prestations de service		
- divers		
S/TOTAL A : Montant net du chiffre d'affaires	391 621,83	374 820,20
. Production stockée ou déstockage de production		
. Production immobilisée		
. Dotations et produits de tarification		
. Subventions d'exploitations et participations	382 232,48	378 105,00
. Reprises sur provisions et amortissements	4 776,75	1 707,65
. Transferts de charges		573,21
. Autres produits	31 726,70	22 960,61
S/TOTAL B	418 735,93	403 346,47
TOTAL I (A + B)	810 357,76	778 166,67
Quotes-parts des opérations faites en commun	TOTAL II	
PRODUITS FINANCIERS		
. De participations et des immobilisations financières		
. Revenus des valeurs mobilières de placement, escomptes obtenus et autres produits financiers		
. Reprises sur provisions		
. Transfert de charges		
. Différences positives de change		
. Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement		
TOTAL III		
PRODUITS EXCEPTIONNELS		
. Sur opérations de gestion (exercice courant)		
. Sur exercices antérieurs		425,19
. Sur opérations en capital	1 211,89	1 211,89
. Reprises sur provisions		
- reprises sur provisions réglementées : réserve de trésorerie		
- reprises sur provisions réglementées : réserve des plus-values nettes d'actif		
. Report de ressources nonutilisées des exercices antérieurs	206,87	206,87
. Transferts de charges		
TOTAL IV	1 418,76	1 843,95
TOTAL DES PRODUITS I + II + III + IV	811 776,52	780 010,62
RESULTAT DEBITEUR : DEFICIT		
TOTAL GENERAL	811 776,52	780 010,62